
Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

D ECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D PTO. D RENTAS  MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI ON/X /vIlm 

PUENTE ALTO, 21 JUN 2016 

N° 1 21 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013917 BANCO FALABELLA BALMACEDA 190, LOCAL 1 BANCOS 

2013918 
IMPORTADORA Y EXPORTADORA M 
Y B LIMITADA ERNESTO ALVEAR 131 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE 
ARTÍCULOS 	COMPUTACIONALES 	Y 
ELECTRÓNICOS 

2013919 

FUNDACIÓN 	EDUCACIONAL 
COLEGIO SANTA JOAQUINA DE 
VEDRUNA PROFESOR ALCAINO 0246 

ESCUELA DE ENSEÑANZA PRE-BÁSICA Y 
BÁSICA 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACIÓN 

N° ROL 
RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

5002580 GONZÁLEZ PINTO CARLOS ALBERTO AVEIRO NORTE 820 

OFICINA ADMINISTRATIVA SERVICIOS 
DE LIMPIEZA DE OFICINAS, CASA Y 
EDIFICIOS 

5006452 SILVA HUERTA PAMELA ANDREA TOLPAN 561 

VENTA 	DE 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, 	CONFITES, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



",DIRECTOR DE 
11.41_ 

5.-TRA Clt0 

MIREZ ALVARADO 
NISTRACION FINA 	S 

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

1.2. CAMBIO DE DOMICILIO 

N° ROL 
RAZON SOCIAL 

DOMICILIO ANTERIOR DOMICILIO ACTUAL 

5005878 
RED FRIO MARCO HERALDO AROCA 
E.I.R.L. CALETA CARAMUCHO 01162 SANTO DOMINGO 710 

Regístrese, comuníquese y ar hívese 

JOSÉ LUIS JIMÉNEZ SANDOVAL 
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

